ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015                                                                                                       № 7

с. Цингалы

О назначении публичных слушаний по
внесению изменений в градостроительное зонирование
Правил землепользования и застройки
сельского поселения Цингалы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Цингалы, Уставом сельского поселения:

1. Назначить публичные слушания:

1.1. О переводе участка в районе средней общеобразовательной школы со стороны ул. Мира из зоны жилой застройки в зону социально-бытового назначения вид использования - спортивное назначение для размещения хоккейного корта.

1.2. О переводе участка по адресу: ул. Советская, д. 18, с. Цингалы, Ханты-Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область) из зоны жилой застройки в зону административно-делового назначения для строительства культового сооружения.

1.3. О переводе участка по адресу: ул. Б.Лосева, д. 21, с. Цингалы, Ханты-Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область) из зоны административно-делового назначения в зону жилой застройки.

Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Цингалы «14» апреля 2015 года в 17.00 по местному времени в здании муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга с. Цингалы» по адресу: ул. Советская, д. 17, с. Цингалы, Ханты-Мансийский район, Ханты - Мансийский автономный округ — Югра (Тюменская область).

Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Зоркальцеву Н.А.

Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу сельского поселения Цингалы Козлова А.И.

Предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Цингалы направляются в комиссию по адресу: ул. Советская, д. 20, с. Цингалы, Ханты — Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ — Югра (Тюменская область), контактный телефон (83467) 377-288.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района (вкладка сельского поселения Цингалы), обнародовать на информационных стендах сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И.Козлов

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.00.                                                                                                       № 00
с. Цингалы

О внесения изменений в

градостроительное зонирование

Правил землепользования и застройки

сельского поселения Цингалы

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Цингалы, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Перевести участок в районе средней общеобразовательной школы со стороны ул. Мира из зоны жилой застройки в зону социально-бытового назначения вид использования – спортивное назначение для размещения хоккейного корта.

2. Перевести участок по адресу: ул. Советская, д. 18, с. Цингалы, Ханты-Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область) из зоны жилой застройки в зону административно-делового назначения для строительства культового сооружения.

3. Перевести участок по адресу: ул. Б.Лосева, д. 21, с. Цингалы, Ханты-Мансийский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область) из зоны административно-делового назначения в зону жилой застройки.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Цингалы                                                              А.И.Козлов